
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

 

10.08.2018                                               № 340 
 
 
Про затвердження Переліку публічної інформації, що підлягає оприлюдненню 
Пологівською районною державною адміністрацією Запорізької області 
 

 Керуючись статтями 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 14, 15 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 27.06.2014 № 292 «Про затвердження Переліку 

публічної інформації, що підлягає оприлюдненню Запорізькою 

облдержадміністрацією», з метою  забезпечення відповідності інформаційного 

наповнення офіційного веб-сайту райдержадміністрації нормам чинного 

законодавства, а також доступу громадськості до публічної інформації, що 

знаходиться у володінні Пологівської райдержадміністрації  з о б о в ' я з у ю: 
 

1.  Затвердити Перелік публічної інформації, що підлягає оприлюдненню 

Пологівською районною державною адміністрацією Запорізької області (далі - 

Перелік), що додається. 

 

 2. Визначити офіційний веб-сайт Пологівської районної державної 

адміністрації офіційним засобом оприлюднення публічної інформації, якою 

володіє райдержадміністрація. 

3. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації та її апарату 

забезпечувати своєчасне та систематичне оприлюднення публічної інформації 

згідно з Переліком. 

  4. Загальний відділ апарату райдержадміністрації забезпечувати 

своєчасне, протягом одного робочого дня з дня отримання, розміщення 

публічної інформації на офіційному веб-сайті райдержадміністрації із 

зазначенням дати оприлюднення документа і дати оновлення інформації. 
 

 

 

 

 



 

 

2 

 

5. Покласти на керівників структурних підрозділів райдержадміністрації 

та її апарату персональну відповідальність за забезпечення оприлюднення 

публічної інформації згідно з вимогами чинного законодавства. 

  

6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 04.08.2017 № 248 «Про затвердження Переліку 

відомостей, що містять публічну інформацію та підлягають оприлюдненню 

Пологівською райдержадміністрацією Запорізької області». 

 

 7.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В.  

 

 

  

 
Перший заступник голови  
районної державної адміністрації    А. КЛИМЕНКО      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 

  

Головний спеціаліст 

загального відділу апарату 

райдержадміністрації   

  

 

Т. СКЛЯРОВА 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 
 

Проект  розпорядження погоджено: 

 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови      

райдержадміністрації  

  

А.КЛИМЕНКО 

Керівник апарату 

райдержадміністрації 

  

І.БРАЖЕНКО 

В.о. керівника апарату 

райдержадміністрації 

  

А.ЦЕЛУЙКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

В.ОСАДЧА 

Головний спеціаліст 

загального відділу апарату 

райдержадміністрації   

  

Т. СКЛЯРОВА 

 

Начальник юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

Ю.КУЛИК 

 
 

Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у 

Запорізькій області. 

Підлягає оприлюдненню. 
 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -     _______________________ 

       (підпис головного розробника)  
 
  
 

 

 



 

 

ДОВІДКА  

про погодження проекту розпорядження голови райдержадміністрації 
«Про  затвердження  Переліку публічної інформації, що підлягає 

оприлюдненню Пологівською районною  державною адміністрацією 
Запорізької області» 

 

Проект розпорядження розроблено:   загальним відділом апарату 

райдержадміністрації  
 (найменування структурного підрозділу, іншого органу,  

  що є головним розробником) 

 

Закон України «Про місцеві державні адміністрації», Закон України «Про 

доступ до публічної інформації», розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 27.06.2014 № 292 «Про затвердження Переліку 

публічної інформації, що підлягає оприлюдненню Запорізькою 

облдержадміністрацією» 
                  (підстава для розроблення) 

та погоджено: 

без зауважень 

 
Першим заступником голови   
райдержадміністрації       А. КЛИМЕНКОМ 
 
В.о.керівника апарату райдержадміністрації    А. ЦЕЛУЙКО 
  
Головним спеціалістом загального відділу  
апарату райдержадміністрації     Т. СКЛЯРОВОЮ 
 
Начальником юридичного відділу 
апарату райдержадміністрації     Ю. КУЛИК 
 
із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

  

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково не було  

        

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  

 

Структурні підрозділи районної державної адміністрації, її апарату, інші 

органи, які відповідно до пункту 11 розділу Х Регламенту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням голови Пологівської райдержадміністрації від 11.06.2018      

№ 262, вважаються такими, що погодили проект без зауважень. 

 
Головним спеціалістом загального відділу  
апарату райдержадміністрації      Т. СКЛЯРОВА 
___________________________    ___________  _____________________ 

(найменування посади керівника                                    (підпис)                      (ініціали та прізвище) 
структурного підрозділу, іншого 
органу, що є головним розробником)   

______________20___р. 
 
                                            

 

 

 



 

 

  ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 

до проекту розпорядження голови райдержадміністрації 
«Про затвердження Переліку публічної інформації, що підлягає оприлюдненню 
Пологівською районною  державною адміністрацією Запорізької області» 

  

1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження. 

Підставою розроблення проекту розпорядження є виконання  статей 6, 25, 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 14, 15 Закону 

України «Про доступ до публічної інформації», розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 27.06.2014 № 292 «Про 

затвердження Переліку публічної інформації, що підлягає оприлюдненню 

Запорізькою облдержадміністрацією».   

  

2. Мета і шляхи її досягнення  

 Розпорядження приймається з метою забезпечення відповідності 

інформаційного наповнення офіційного веб-сайту райдержадміністрації нормам 

чинного законодавства, а також доступу громадськості до публічної інформації, 

що знаходиться у володінні Пологівської райдержадміністрації. 

 

3. Правові аспекти  

 Питання регулюється статтями: 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтями 14, 15 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації», розпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 27.06.2014 № 292 «Про затвердження Переліку публічної 

інформації, що підлягає оприлюдненню Запорізькою облдержадміністрацією».   

 

4. Фінансово-економічне обґрунтування  

Не потребує  фінансування. 

  

5. Позиція заінтересованих органів  

Проект розпорядження узгоджено із заінтересованими посадовими 

особами та органами  

 

6. Громадське обговорення  

 Проект розпорядження не потребує проведення громадського 

обговорення.  

  

7. Прогноз результатів  

Виконання розпорядження надасть можливість затвердити Перелік 

публічної інформації, що підлягає оприлюдненню Пологівською районною 

державною адміністрацією Запорізької області. 

 

Головний спеціаліст загального відділу 

апарату райдержадміністрації_ 
(найменування посади керівника  
структурного підрозділу, іншого  
органу, що є головним розробником)  

 

____________   

(підпис)  

 

   Т. СКЛЯРОВА 

 (ініціали та прізвище)  

___ ____________ 20__ р.   

 


